
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                       BROJ 25/2025                               01. prosinac 2025. 

1 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KOLAN 
  
 

 

 

 

1. Odluka o donošenju Provedbenog programa Općine Kolan za razdoblje 2025.-2029. 
godine .................................................................................................................................. 2 

 

  

28/2025 Kolan, 01. prosinac 2025. 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                       BROJ 25/2025                               01. prosinac 2025. 

2 

Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 
Republike Hrvatske („Narodne novine“ br. 123/17, 151/22) te članka 52. Statuta Općine Kolan 
(„Službeni glasnik Općine Kolan“ br. 06/21) Načelnik Općine Kolan donosi 

 

ODLUKU 
o donošenju Provedbenog programa Općine Kolan 

za razdoblje 2025.-2029. godine 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom donosi se Provedbeni program Općine Kolan za razdoblje 2025.- 2029. godine, 
KLASA: 302-02/25-01/01, UR.BROJ: 2198-33-03-02/01-25-2 od 27. studenog 20215. godine (u 
daljnjem tekstu: Provedbeni program).  

 

Članak 2. 

Tekst Provedbenog programa iz članka 1. sastavni je dio ove Odluke, ali nije predmet objave u 
Službenom glasniku Općine Kolan. U roku od 8 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke, 
Provedbeni program će se objaviti na web stranici Općine Kolan. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Kolan. 

 

KLASA: 302-01/25-01/01 

UR.BROJ:  2198-33-03-02/01-25-1 

Kolan, 27. studenog 2025. godine 

  

 

 

                                                                                  Načelnik Općine Kolan 

                                                                                   Šime Gligora, dipl.inf. 

 

 
''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN'' 

Urednik: Antonio Gligora, administrativni referent Općine Kolan 

Objava: TJ studio, Strossmayerova 13, Pag 

 


	ODLUKU o donošenju Provedbenog programa Općine Kolan za razdoblje 2025.-2029. godine

